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KOMPANIA
SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR» nisi veprimtarinë e saj në Shqipëri, 
në vitin 2013. Objekti themelor i veprimtarisë të saj është hartogra-
fia dhe botimi i hartave të specializuara (rrugore, turisike, hiking 
për malet dhe zonat e veçanta të Shqipërisë si dhe guidave turis-
tike). Karakterizohet si një kompani e orientuar drejt kërkesave të 
klientëve, me qëllim që të botojë harta si dhe guida të cilësisë të 
lartë dhe të specializuara, për çdo lloj nevoje dhe aktiviteti, duke 
mbuluar gradualisht boshllokun e madh në tregun shqiptar në këtë 
sektor.
Hartografët tanë janë të spezializuar në hartografi
Me kriter primar të njohurive, përvojës dhe ekspertizës, SHTËPIA 
BOTUESE «VEKTOR» ka në personelin e saj një numër të arsyeshëm 
bashkëpunëtorësh që veprojnë me rezultate pozitive në krijimin e 
një serie të plotë produktesh të vlefshme.
Jemi ekspertë në projektet dhe menaxhimin e të dhënave 
Faktori njerëzor është një nga pjesët kryesore përbërëse të prodhimit 
të hartave dhe guidave. Megjithatë, në kohën e sotshme teknologjia 
është një armë e fuqishme në duart e hartografëve dhe studiuesve 
modern. Krijimi i një harte si dhe një guide (udhërrëfyesi) është një 
proçes i gjatë dhe i mundimshëm, për të cilën midis të tjerash duhen 
mjetet e përshtatshme në mënyrë që rezultati të jetë i vlefshëm dhe 
praktikë për cilindo përdurues.
Për këtë   arsye, SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR» përdor për krijimin e 
hartave dhe guidave të saj, sisteme GIS, moderne dhe profesionale, 
por edhe kërkime territoriale nga studiues me përvojë dhe kualifikim 
të përkryer.
Investimi i SHTËPISË BOTUESE «VEKTOR» nuk është kufizuar vetëm 
në “flotën” njerëzore, por ka investuar dhe në pajisjet e nevojshme si 
makina - Jeep, motoçikleta dhe biçikleta, të cilat janë në dispozicion 
të partenerëve të saj.
Flota E SHTËPISË BOTUESE «VEKTOR» vepron në mënyrë përfo-
cuese për kërkuesit e saj që të kryejnë hulumtimet e tyre me saktësi 
dhe siguri, por gjithashtu të kenë përvojë personale dhe të drejt-
përdrejtshme të veprimtarisë për të cilën mbledhin dhe regjistrojnë 
të dhënat.
Zvillimi industrial dhe zgjerimi 
Në vitin 2015, SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR»  përhap biznesin e saj 
në dy sektorë të tjerë:
• Sektorin botues duke botuar një përzgjedhje të zgjeruar të gjithë 
kategorive të librave (letërsisë klasike të huaj dhe shqiptare, libra 
për fëmijë, etj.). Misioni ynë është për të nxitur pasionin për lexim, 
duke bashkëpunuar me autorë me të cilët do ndihmojmë në krijimin 
e historive dhe për të komunikuar idetë që informojnë, argëtojnë dhe 
frymëzojnë. Ekipi ynë i përkushtuar i profesionistëve botues është i 
angazhuar për të gjetur mënyra sa më të reja për të sjellë histori dhe 
ide për publikun e vendit.
• Sektorin turistik me prodhimin e suvenirëve turistike të tilla si 
magnetet, ne ofrojmë produkte të cilësi së lartë të punuara mirë dhe 
me stil të veçantë artistik.
Qëllimi kryesor i kompanisë 
Qëllimi i kompanisë është që të eksperimentojë, të ripërtërijë, të jetë 
krijuese, të jetë sa më elastike edhe inteligjente për tu përshtatur 
ndryshimeve në mjedisin e biznesit dhe për të përmbushur nevojat 
e konsumatorëve.
GRUPI NAKA
SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR» është anëtare e re e «GRUPIT NAKA».
 «GRUPI NAKA» është një kompani greke udhëheqëse në botimin, 
si dhe në importim dhe eksportim, libra dhe artikuj turistik me 
shumicë. Aktivitetet e Grupit janë të ndarë në tre sektorë kryesorë: 
botimet, tregti me shumicë dhe tregti me pakicë me më shumë se 
5.000 pika shitjesh në Greqi, 1.000 në Qipro dhe një numër të madh 
në Evropë si dhe në pjesën tjetër të botës.
Që nga viti 2000 «GRUPI NAKA», nën menaxhimin e botuesit z. 

Thoma Naka dhe bijtë e tij, Jorgo dhe Apostol, ka treguar një rritje 
dinamike, ndërsa në Nëntor 2013 firma u shndërrua në një kompani 
S.A. e quajtur  “THOMAS NAKAS PUBLICATIONS S.A.”. 
Për shkak të faktit, se SHTËPIA BOTUESE “ORAMA” ka qenë pjesë 
e «GRUPIT NAKA» që nga viti 2013, kompania ka pasur një zhvillim 
dhe rritje të vazhdueshme në fushën më të gjerë të botimeve. Përveç 
SHTËPISË BOTUESE “ORAMA”, «GRUPI NAKA» gjithashtu përfshin 
SHTËPINË BOTUESE “NAKAS ROAD CARTOGRAPHY”, kompaninë 
e hartave “STELIOS KAPRANIDIS”, SHTËPINË BOTUESE “HARTINI 
POLI”, kompaninë e hartave “FOTIS Ν. & Ι.”, librarinë “TRAVEL BOOK-
STORE”, libraritë “NAKAS BOOKHOUSE”, artikuj turistik “HEART Bit”, 
kompaninë e tabelave orientuese dhe informative “i-SIMA”. Si pjesë 
e zhvillimit të vazhdueshëm, «GRUPI NAKA» ka përforcuar bash-
këpunime me kompani botuese të fuqishme ndërkombëtare siç janë 
DK Eyewitness Travel, Lonely Planet, Rough Guide, Mair Dumond 
(Μarco Polo, Falk), Graf Editions, etj
«GRUPI NAKA», me investime të rëndësishme në import, eksport 
dhe publikime si dhe në tregtinë me shumicë dhe pakicë, është sot 
kompania më e rëndësishme dhe më e zgjeruar në zonën botuese 
në Greqi.

PRODUKTET
Harta rrugore dhe hiking:
Veprimtaria botuese e SHTËPISË BOTUESE «VEKTOR» nisi duke 
paraqitur një seri të gjerë të hartave rrugore dhe hiking. Në mënyrë të 
veçantë, mbulimi i Shqipërisë bëhet me pesë (5) harta. Seria e har-
tave të Shqipërisë plotësohet me tre (3) harta të Zonave Gjeografike 
(Shqipëria e Mesme, Jugore dhe Veriore), tridhjetë e gjashtë (36) 
harta Rrethesh dhe njëmbëdhjetë (11) harta Qytetesh. Të gjitha har-
tat janë të informuara, të pajtueshme me GPS dhe përmbajnë infor-
macione të dobishme si muzeume, qendra kulturore, hotele, shkolla, 
vende turistike dhe historike, etj. 
Seri të veçantë përfaqësojnë katër (4) harta Hiking për malet dhe 
zonat e veçanta të Shqipërisë që përfshijnë përshkrime të hollë-
sishme të shtigjeve për këmbësorë. Gjithashtu, tetë (8) guidat turis-
tike për Shqipërinë janë krijuar me qëllim që të prezatojnë historinë, 
kulturën, bukurinë natyrale si dhe pikat turistike të vendit me për-
shkrime të hollësishme përreth zonave që përshkruajnë. SHTËPIA 
BOTUESE «VEKTOR» në bashkëpunim me kompaninë botuese dhe 
hartografike Marco Polo, e cila ka një reputacion të lartë ndërkom-
bëtar, ka përfshirë në katalogun e saj një seri të plotë me harta 
shtetesh dhe qytetesh të huaja. 
Magnete dhe vetëgjitëse:
Prodhim i gjërë i tabelave orientuese dhe informative “i-SIMA” si 
dhe magneteve turistike, me qëllim që të përmbushë çdo kërkesë 
në tregun turistik.
Librat:
Zgjedhja më e mirë e librave nga të gjitha kategoritë e letërsisë si 
ajo klasike e jashtme dhe shqiptare, si dhe libra për fëmijë që kanë si 
qëllim të fusin shkrimtarë shumë të njohur ndërkombëtare për pub-
likun e vendit. Sot qarkullojnë   njëmbëdhjetë (11) tituj me lidhje spe-
ciale të letërsisë klasike të huaj edhe shqiptare si dhe tridhjetë (30) 
tituj për fëmijë së serisë së famshme në të gjithë botën “Zotërinjtë e 
vegjël dhe Zonjat e Vogla”.
Shërbime të kompletuara G.I.S.:
Në kuadër të aplikimit të marketingut modern turistik, SHTËPIA 
BOTUESE «VEKTOR» ofron Shërbime të kompletuara me Sistemet 
e Informacioneve Gjeografike (GIS) - të njohura gjerësisht si GIS 
Geographic Information Systems - si botime të hartave dhe gui-
dave turistike, me qëllim promovimin më efikas të vendit tuaj, si dhe 
hartime të hartave dixhitale për promovimin turistik përmes faqes 
së intenetit si edhe aplikime elektronike (turistike, marshimi, etj) në 
platforma Android dhe IOS për celularë dhe tablet.
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Shekspir - Otello
BKV00006 9789928430656
800 lekë

Shekspir - Hamleti
BKV00002 9789928430625
800 lekë

Shekspir - Makbethi
BKV00012 9789928430663
800 lekë

Omar Khajam - Rubairat
BKV00005 9789928431813
500 lekë

Shekspir - Jul Cesari
BKV00004 9789928430632
800 lekë

Foqion P. Postoli - 
Lulja e kujtimit
BKV00010 9789928430670 700 lekë

Njihuni me kryeveprat e autorëve të shquar në serinë “Letërsia Klasike” të
“VEKTOR EDITIONS”

Një koleksion i vyer për bibliotekën tuaj!
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Henrik Ibsen -
Armiku i Popullit
BKV00003 9789928430601
600 lekë

Visente Blasko Ibanjez -
Kasollja
BKV00001 9789928430649
700 lekë

Naim Frashëri -
Lulet e verës
BKV00009 9789928430687
500 lekë

Andon Zako Çajupi -
Baba Tomori
BKV00011 9789928430618
500 lekë

Henrik Ibsen -
Zonja Ingra e Ostrotit
BKV00007 9789928431806
600 lekë

KATALOGU I PRODUKTEVE
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Për herë të parë qarkullojnë në Shqipëri librat e serisë
për fëmijë që ka shënuar sukses botëror...

84 Tituj

ZOTËRINJTË  E VEGJËL - ZONJAT E VOGLA

Njihuni me
ZOTËRINJTË E VEGJËL dhe ZONJAT E VOGLA!

ZOTI HERKULES
BKF1 / 9789928435019
150 lekë

ZOTI ÇUDIBËRËS
BKF2 / 9789928435064
150 lekë

ZOTI DEMBELI
BKF3 / 9789928435002
150 lekë

ZOTI LLUPËSI
BKF4 / 9789928435071
150 lekë

N� 1 N� 2

N� 3 N� 4



LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS www.vektor.al 5

ZOTI HARRAQI
BKF5 / 9789928434937
150 lekë

ZOTI CINGUNI
BKF7 / 9789928435101
150 lekë

ZOTI SKANDALOZI
BKF9 / 9789928435057
150 lekë

ZOTI GJAKFTOHTË
BKF6 / 9789928434982
150 lekë

ZOTI FRIKACAKU
BKF8 / 9789928434999
150 lekë

ZOTI LLAFAZANI
BKF10 / 9789928435026
150 lekë

N� 5

N� 7 N� 8

N� 9 N� 10

N� 6

KATALOGU I PRODUKTEVE
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ZOTI QESHARAKU
BKF11 / 9789928435040
150 lekë

ZOTI TOROLLAKU
BKF13 / 9789928435088
150 lekë

ZOTI ARROGANTI
BKF15 / 9789928434951
150 lekë

ZOTI NGATHALUQI
BKF12 / 9789928434968
150 lekë

ZOTI GRINDAVECI
BKF14 / 9789928435033
150 lekë

ZONJA KRYENEÇE
BKF16 / 9789928431899
150 lekë

N� 11

N� 13 N� 14

N� 15 N� 16

N� 12

LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS
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ZONJAT BINJAKE
BKF17 / 9789928435095
150 lekë

ZONJA HUNDËPËRPJETA
BKF19 / 9789928435118
150 lekë

ZONJA DUARARTA
BKF21 / 9789928431844
150 lekë

ZONJA GISHTËZA
BKF18 / 9789928431875
150 lekë

ZOTI PU-PUPTHI
BKF20 / 9789928434975
150 lekë

ZOTI RRUFA
BKF22 / 9789928434913
150 lekë

N� 17

N� 19 N� 20

N� 21 N� 22

N� 18

LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS

KATALOGU I PRODUKTEVE
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ZONJA NXITIME
BKF23 / 9789928434906
150 lekë

ZOTI BORAKU
BKF25 / 9789928434944
150 lekë

ZONJA E RREGULLT
BKF27 / 9789928431851
150 lekë

ZONJA E RREPTË
BKF24 / 9789928434920
150 lekë

ZONJA HAHANULA
BKF26 / 9789928431882
150 lekë

ZONJA E QESHUR
BKF28 / 9789928431820
150 lekë

N� 23

N� 25 N� 26

N� 27 N� 28

N� 24

LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS
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ZONJA BUDALLAQE
BKF29 / 9789928431837
150 lekë

ZONJA ELASTIKE
BKF30 / 9789928431868
150 lekë

N� 29 N� 30

LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS
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ZOTI GUDULITËS
BKF31 / 9789928285003
150 lekë

ZOTI XHUNGA
BKF33 / 9789928285027
150 lekë

ZOTI I LUMTUR
BKF32 / 9789928285010
150 lekë

ZOTI ÇAPAÇUL
BKF34 / 9789928285034
150 lekë

N� 31 N� 32

N� 33 N� 34
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ZONJA TRAZOVAÇE
BKF35 / 9789928285041
150 lekë

ZOTI I ZGJUAR
BKF37 / 9789928285065
150 lekë

ZONJA MENDJELEHTË
BKF39 / 9789928285089
150 lekë

ZONJA E TURPSHME
BKF36 / 9789928285058
150 lekë

ZONJA MAGJIKE
BKF38 / 9789928285072
150 lekë

ZOTI NURSËZ
BKF40 / 9789928285096
150 lekë

N� 35

N� 37 N� 38

N� 39 N� 40

N� 36
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ZOTI KURESHTAR
BKF41 / 9789928285126
150 lekë

ZOTI I NXITUAR
BKF42 / 9789928285133
150 lekë

N� 41 N� 42
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ZOTI I VOCKËL
BKF43 / 9789928285140
150 lekë

ZONJA E VONUAR
BKF45 / 9789928285119
150 lekë

ZONJA E PAVENDOSUR
BKF44 / 9789928285102
150 lekë

ZONJA E GJENDUR
BKF46 / 9789928285157
150 lekë

N� 43 N� 44

N� 45 N� 46
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51_Mr_Anoitos.qxp_kos_Anoitos.qxd  17/10/18  9:07 PM  Page 2

48 ZONJA
FATLUME

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

48_Tixeroula.qxp_-  17/10/18  9:34 AM  Page 3

 

 
  

 

50
ZO

TË
R

IN
JT

Ë 
E 

VE
G

JË
L 

– 
ZO

N
JA

T 
E 

VO
G

LA ZOTI 
ZHURMËMADH

50_Fasarias.qxp_-  17/10/18  5:30 PM  Page 3

 

 
  

 

52 ZOTI 
DUDUM

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

52_Xazoulis.qxp_kos_Tebelis.qxd  17/10/18  9:04 PM  Page 2

ZONJA LLAFAZANE
BKF47 / 9789928285164
150 lekë

ZOTI ËNDËRRIMTAR
BKF49 / 9789928285195
150 lekë

ZOTI BUDALLA
BKF51 / 9789928285188
150 lekë

ZONJA FATLUME
BKF48 / 9789928285171
150 lekë

ZOTI ZHURMËMADH
BKF50 / 9789928285218
150 lekë

ZOTI DUDUM
BKF52 / 9789928285201
150 lekë

N� 47

N� 49 N� 50

N� 51 N� 52

N� 48
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53 ZONJA
LLUPËSE

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

53_Faganoula.qxp_-  17/10/18  1:40 PM  Page 3

ZONJA
E FAMSHME

54

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

54_Diasimi.qxp_-  17/10/18  1:42 PM  Page 3

ZONJA LLUPËSE
BKF53 / 9789928285225
150 lekë

ZONJA E FAMSHME
BKF54 / 9789928285232
150 lekë

N� 53 N� 54

ZONJA
NGATËRRESTARE

55

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

55_Anakatosoura.qxp_-  17/10/18  5:29 PM  Page 3

 

 
  

 

57

ZOTI 
I MBRAPSHTË

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

57_Mr Anapodos.qxp_-  17/10/18  5:34 PM  Page 2

 

 
  

 

56

ZOTI 
GJATOSH

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

56_Psilos.qxp_-  17/10/18  5:33 PM  Page 2

58

ZOTI 
NAZEQAR

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA 

 
  

 

58_ Idiotropos.qxp_-  17/10/18  9:21 PM  Page 2

ZONJA E NGATËRRESTARE
BKF55 / 9789928285249
150 lekë

ZOTI I MPRAPSHTË
BKF57 / 9789928285263
150 lekë

ZOTI GJATOSH
BKF56 / 9789928285256
150 lekë

ZOTI I NAZEQAR
BKF58 / 9789928285416
150 lekë

N� 55 N� 56

N� 57 N� 58
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59 ZONJA  
DËFRIME 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

59_Xenoiasti.qxp_-  23/10/2018  11:35  Page 2

 

 
  

 

61

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA ZOTI 

I NGATËRRUAR

61_Mperdemenos.qxp_-  17/10/18  5:35 PM  Page 2

 

 
  

 

63

ZOTI 
GABIM

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

63_Lathos.qxp_-  17/10/18  5:36 PM  Page 2

60 ZONJA
E KUNDËRT

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

60_Aditheti.qxp_-  17/10/18  1:56 PM  Page 2

 

 
  

 

62 ZOTI
I ANGAZHUAR 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

62_Polyasxolos.qxp_-  17/10/18  5:36 PM  Page 2

 

 
  

 

64

ZOTI 
GËZIM

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

64_Kefatos.qxp_-  17/10/18  5:37 PM  Page 2

ZONJA DËFRIME
BKF59 / 9789928285270
150 lekë

ZOTI I NGATËRRUAR
BKF61 / 9789928285294
150 lekë

ZOTI GABIM
BKF63 / 9789928285317
150 lekë

ZONJA E KUNDËRT
BKF60 / 9789928285287
150 lekë

ZOTI I ANGAZHUAR
BKF62 / 9789928285300
150 lekë

ZOTI GËZIM
BKF64 / 9789928285324
150 lekë

N� 59

N� 61 N� 62

N� 63 N� 64

N� 60
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65

ZOTI
TRIM 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

65_Gennaios.qxp_-  17/10/18  5:38 PM  Page 2

 

 
  

 

66

ZOTI
KOCKANJAR 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

66_Kokaliaris.qxp_-  17/10/18  5:40 PM  Page 2

ZOTI TRIM
BKF65 / 9789928285331
150 lekë

ZOTI KOCKANJAR
BKF66 / 9789928285348
150 lekë

N� 65 N� 66

67 ZONJA
PASTËRTORE

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

67_Kathari.qxp_-  17/10/18  9:28 PM  Page 2

69 ZONJA
E FRIKSHME

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

69_Tromaktiki.qxp_-  17/10/18  9:33 PM  Page 2

68 ZONJA
E MENC, UR
ZO

TË
R

IN
JT

Ë 
E 

VE
G

JË
L 

– 
ZO

N
JA

T 
E 

VO
G

LA

68_Mialwmeni.qxp_-  17/10/18  9:30 PM  Page 2

 

 
  

 

70

ZOTI 
PERFEKT

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

70_Teleios.qxp_-  17/10/18  9:34 PM  Page 2

ZONJA PASTËRTORE
BKF67 / 9789928285355
150 lekë

ZONJA E FRIKSHME
BKF69 / 9789928285379
150 lekë

ZONJA E MENÇUR
BKF68 / 9789928285362
150 lekë

ZOTI PERFEKT
BKF70 / 9789928285386
150 lekë

N� 67 N� 68

N� 69 N� 70
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71

ZOTI
I SHQETËSUAR 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

71_Anisixos.qxp_-  17/10/18  9:38 PM  Page 2

ZOTI 
ZEMËRMIRË

 

 
  

 

73

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

73_Kalosinatos.qxp_-  18/10/2018  14:21  Page 2

ZOTI 
I PASJELLSHËM

 

 
  

72

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

72_Agenis.qxp_-  17/10/18  9:42 PM  Page 2

ZOTI 
ASKUSH

 

 
  

 

74
ZO

TË
R

IN
JT

Ë 
E 

VE
G

JË
L 

– 
ZO

N
JA

T 
E 

VO
G

LA

74_Kanenas.qxp_-  18/10/2018  14:23  Page 2

ZOTI I SHQETËSUAR
BKF71 / 9789928285393
150 lekë

ZOTI ZEMËRMIRË
BKF73 / 9789928285423
150 lekë

ZOTI I PASJELLSHËM
BKF72 / 9789928285409
150 lekë

ZOTI ASKUSH
BKF74 / 9789928285430
150 lekë

N� 71

N� 73 N� 74

ZOTI
FANTASTIK

75

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA 

 
  

 

75_Katapliktikos.qxp_-  18/10/2018  14:24  Page 2

ZOTI FANTASTIK
BKF75 / 9789928285447
150 lekë

N� 75

N� 72
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ZONJA
E PAKUJDESSHME   

76
ZO

TË
R

IN
JT

Ë 
E 

VE
G

JË
L 

– 
ZO

N
JA

T 
E 

VO
G

LA

76_Adexia.qxp_-  18/10/2018  14:27  Page 2

77 ZONJA
E DITUR 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

77_Sofi.qxp_-  18/10/2018  14:29  Page 2

ZONJA E PAKUJDESSHME
BKF76 / 9789928285478
150 lekë

ZONJA E DITUR
BKF77 / 9789928285454
150 lekë

N� 76 N� 77

ZONJA
MISTRECE

78

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

78_Enoxlitiki.qxp_-  18/10/2018  14:33  Page 2

79 ZONJA
PËRQAFIME

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

79_Agalitsa.qxp_-  18/10/2018  14:35  Page 2

ZONJA MISTRECE
BKF78 / 9789928285461
150 lekë

ZONJA PËRQAFIME
BKF79 / 9789928285485
150 lekë

N� 78 N� 79

ZONJA
PRINCESHË

80

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

80_ Princess.qxp_-  18/10/2018  14:37  Page 2

ZONJA PRINCESHË
BKF80 / 9789928285492
150 lekë

N� 80
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ZOTI 
I MREKULLUESHËM

 

 
  

 

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

81
ZO

TË
R

IN
JT

Ë 
E 

VE
G

JË
L 

– 
ZO

N
JA

T 
E 

VO
G

LA

81_THAYMASIOS.qxp_-  23/10/2018  11:38  Page 2

ZOTI
AVENTURA

83

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA 

 
  

 

83_TOLMHROS.qxp_-  18/10/2018  14:40  Page 3

ZONJA
XIXËLLUESE

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

82

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

82_LAMPERH.qxp_-  18/10/2018  14:39  Page 2

ZONJA
Ε MAHNITSHME

84

ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

84_YPEROXH.qxp_-  18/10/2018  14:41  Page 2

ZOTI I MREKULLUESHËM
BKF81 / 9789928285508
150 lekë

ZOTI AVENTURA
BKF83 / 9789928285522
150 lekë

ZONJA XIXËLLUESE
BKF82 / 9789928285515
150 lekë

ZONJA E MAHNITSHME
BKF84 / 9789928285539
150 lekë

N� 81

N� 83 N� 84

N� 82

www.vektor.al LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS
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KATALOGU I PRODUKTEVE

EKSPOZITOR
VEKTOR STN091 - 5206021042226
15 x 30 cm
80 libra
150 lekë

www.vektor.alLETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS

STN100 - 5206021062033
Stand rrotullues metalik me rrota
15 x 30 x 106,5 cm
42 vende, 300 libra

SISTEME PRONOVIMI / STANDS



HARTA / MAPSwww.vektor.al20

VE
KT

OR SHQIPËRIA / ALBANIA

VE
KT

OR ZONAT GJEOGRAFIKE / REGIONAL AREAS

Shqipëria e Veriut
North Albania
VEKTOR
HVEK 322
9789604487752
2nd | May 2014
1:200.000
600 lekë

Shqipëria e Mesme
Central Albania
VEKTOR
HVEK 323
9789604487769
2nd | May 2014
1:200.000
600 lekë

Shqipëria e Jugut
South Albania
VEKTOR
HVEK 324
9789604487776
2nd | May 2014
1:200.000
600 lekë

Shqipëria -BIG MAP-
Albania -BIG MAP-
VEKTOR
HVEK 301
9789604487738
3rd | Sep 2016
1:250.000
800 lekë

Shqipëria -Yellow Map-
Albania -Yellow Map-
VEKTOR
HVEK 302
9789604487745
4th | May 2017
1:350.000
600 lekë

Shqipëria
-Orange Map Mini-
VEKTOR
HVEK 303
9789605810511
1st | Jan 2015
9x17,5cm I 50x70cm
1:530.000
400 lekë

Shqipëria -Best of-
Albania -Best of-
VEKTOR
HVEK 304
9789928435125
1st | Apr 2016
1:600.000
10x20,5cm I 42x58cm
500 lekë

HARTA / MAPS
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KATALOGU I PRODUKTEVE

Berati
Berati
VEKTOR
HVEK 351
9789604487783
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Delvina
Delvina
VEKTOR
HVEK 353
9789604487806
1st | Apr 2013
1:75.000
600 lekë

Bulqiza
Bulqiza
VEKTOR
HVEK 352
9789604487790
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Devolli
Devolli
VEKTOR
HVEK 354
9789604487813
1st | Apr 2013
1:80.000
600 lekë

Gramshi
Gramshi
VEKTOR
HVEK 359
9789604487868
1st | Apr 2013
1:95.000
600 lekë

Hasi
Hasi
VEKTOR
HVEK 361
9789604487882
1st | Apr 2013
1:70.000
600 lekë

Gjirokastra
Gjirokastra
VEKTOR
HVEK 360
9789604487875
1st | Apr 2013
1:120.000
600 lekë

Kavaja
Kavaja
VEKTOR
HVEK 362
9789604487899
1st | Apr 2013
1:65.000
600 lekë

Dibra
Dibra
VEKTOR
HVEK 355
9789604487820
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Elbasani
Elbasani
VEKTOR
HVEK 357
9789604487844
1st | Apr 2013
1:110.000
600 lekë

Durrësi
Durrësi
VEKTOR
HVEK 356
9789604487837
1st | Apr 2013
1:85.000
600 lekë

Fieri
Fieri
VEKTOR
HVEK 358
9789604487851
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Kolonja
Kolonja
VEKTOR
HVEK 363
9789604487905
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Kruja
Kruja
VEKTOR
HVEK 365
9789604487929
1st | Apr 2013
1:65.000
600 lekë

Korça
Korça
VEKTOR
HVEK 364
9789604487912
1st | Apr 2013
1:140.000
600 lekë

Kuçova
Kuçova
VEKTOR
HVEK 366
9789604487936
1st | Apr 2013
1:50.000
600 lekë

VEKTORRRETHET E SHQIPËRISË / PREFECTURES OF ALBANIA



HARTA / MAPSwww.vektor.al22

Lushnja
Lushnja
VEKTOR
HVEK 371
9789604487981
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Kukësi
Kukësi
VEKTOR
HVEK 367
9789604487943
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Mallakastra
Mallakastra
VEKTOR
HVEK 373
9789604488001
1st | Apr 2013
1:60.000
600 lekë

Lezha
Lezha
VEKTOR
HVEK 369
9789604487967
1st | Apr 2013
1:90.000
600 lekë

Malësia e Madhe
Malësia e Madhe
VEKTOR
HVEK 372
9789604487998
1st | Apr 2013
1:150.000
600 lekë

Kurbini
Kurbini
VEKTOR
HVEK 368
9789604487950
1st | Apr 2013
1:60.000
600 lekë

Mati
Mati
VEKTOR
HVEK 374
9789604488018
1st | Apr 2013
1:90.000
600 lekë

Librazhdi
Librazhdi
VEKTOR
HVEK 370
9789604487974
1st | Apr 2013
1:110.000
600 lekë

Puka
Puka
VEKTOR
HVEK 379
9789604488063
1st | Apr 2013
1:110.000
600 lekë

Skrapari
Skrapari
VEKTOR
HVEK 381
9789604488087
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Saranda
Saranda
VEKTOR
HVEK 380
9789604488070
1st | Apr 2013
1:120.000
600 lekë

Shkodra
Shkodra
VEKTOR
HVEK 382
9789604488094
1st | Apr 2013
1:150.000
600 lekë

Mirdita
Mirdita
VEKTOR
HVEK 375
9789604488025
1st | Apr 2013
1:110.000
600 lekë

Përmeti
Përmeti
VEKTOR
HVEK 377
9789604488049
1st | Apr 2013
1:110.000
600 lekë

Peqini
Peqini
VEKTOR
HVEK 376
9789604488032
1st | Apr 2013
1:50.000
600 lekë

Pogradeci
Pogradeci
VEKTOR
HVEK 378
9789604488056
1st | Apr 2013
1:100.000
600 lekë

Tepelena
Tepelena
VEKTOR
HVEK 383
9789604488100
1st | Apr 2013
1:90.000
600 lekë

Tropoja
Tropoja
VEKTOR
HVEK 385
9789604488124
1st | Apr 2013
1:120.000
600 lekë

Tirana
Tirana
VEKTOR
HVEK 384
9789604488117
1st | Apr 2013
1:130.000
600 lekë

Vlora
Vlora
VEKTOR
HVEK 386
9789604488131
1st | Apr 2013
1:150.000
600 lekë
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Berati
Berati
VEKTOR
HVEK 402
9789604488155
1st | Apr 2013
1:10.000
600 lekë

Korça
Korça
VEKTOR
HVEK 416
9789604488292
1st | Apr 2013
1:9.000
600 lekë

Shkodra
Shkodra
VEKTOR
HVEK 432
9789604488452
1st | Apr 2013
1:10.000
600 lekë

Thethi
Thethi
VEKTOR
HVEK 452
9789604488995
2nd | Apr 2016
1:30.000
600 lekë

Elbasani
Elbasani
VEKTOR
HVEK 409
9789604488223
1st | Apr 2013
1:10.000
600 lekë

Pogradeci
Pogradeci
VEKTOR
HVEK 428
9789604488414
1st | Apr 2013
1:7.000
600 lekë

Vlora
Vlora
VEKTOR
HVEK 436
9789604488490
1st | Apr 2013
1:10.000
600 lekë

Rajonit Bregdetar Jugor
Hiking Map
VEKTOR
VEKTOR 457
9789928435163
1st | Mar 2017
1:80.000
980 lekë

Durrësi
Durrësi
VEKTOR
HVEK 408
9789604488216
1st | Apr 2013
1:15.000
600 lekë

Kruja
Kruja
VEKTOR
HVEK 417
9789604488308
1st | Apr 2013
1:5.000
600 lekë

Tirana
Tirana
VEKTOR
HVEK 434
9789604488476
2nd | Mai 2014
1:10.000
600 lekë

Valbona
Valbona
VEKTOR
HVEK 453
9789604489008
2nd | Apr 2016
1:30.000
600 lekë

Gjirokastra
Gjirokastra
VEKTOR
HVEK 412
9789604488254
1st | Apr 2013
1:6.000
600 lekë

Saranda
Saranda
VEKTOR
HVEK 431
9789604488445
1st | Apr 2013
1:8.000
600 lekë

Tirana - Big Map
Tirana - Big Map
VEKTOR
HVEK 437
9789604486922
1st | Apr 2013
1:5.000
800 lekë

VEKTORQYTETET / CITIES
VEKTORMALET E SHQIPËRISË / MOUNTAINS OF ALBANIA
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Shqipëria
Albania
ORAMA
ODT757
9789604489152
1st l Dec 2013
24x19cm
Greqisht
2.500 lekë

Tirana
Tirana
VEKTOR
VEKTOR-201
9789928441300
1st l May 2018
11x18,5cm
Shqip - Anglisht
700 lekë

Shkodra
Shkodra
VEKTOR
VEKTOR-204
9789928441331
1st l May 2018
11x18,5cm
Shqip - Anglisht
700 lekë

Gjirokastra
Gjirokastra
VEKTOR
VEKTOR-202
9789928441317
1st l May 2018
11x18,5cm
Shqip - Anglisht
700 lekë

Elbasani
Elbasani
VEKTOR
VEKTOR-205
9789928441348
1st l May 2018
11x18,5cm
Shqip - Anglisht
700 lekë

Saranda
Saranda
VEKTOR
VEKTOR-203
9789928441324
1st l May 2018
11x18,5cm
Shqip - Anglisht
700 lekë

VE
KT

OR GUIDA DHE HARTA PER SHQIPERINE / GUIDES AND MAPS FOR ALBANIA

VE
KT

OR

Udhërrëfyes dhe hartë 
(shtigje me biçikletë)
Mountain Bike Map - 
Guide
VEKTOR
802 HIMARE 
9789928435132
1st | Jan 2017
1:60.000
980  lekë

Udhërrëfyes dhe hartë - 
(shtigje për këmbësorë)
Hiking Trails Map - 
Guide
VEKTOR
801 HIMARE
9789928435149
1st | Jan 2017
1:60.000
980  lekë

GUIDA DHE HARTA PER RRETHET / QYTETET E SHQIPERISE

GUIDES AND MAPS FOR PREFECTURES / CITIES OF ALBANIA
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KATALOGU I PRODUKTEVE

VEKTORHARTA MURI / WALL MAPS

Shqipëria 70x100cm
Albania 70x100cm
VEKTOR
HVEK 704
9789928435170
1st | Apr 2018
Politike: 1:400.000
Gjeofizike: 1:400.000
1200 lekë

Evropa 70x100cm
Europe 70x100cm
VEKTOR
HVEK 705
9789928435187
1st | Apr 2018
Politike: 1:8.500.000
Gjeofizike: 1:7.000.000
1200 lekë

Bota 100x70cm
World 100x70cm
VEKTOR
HVEK 706
9789928435194
1st | Apr 2018
Politike: 1:20.000.000
Gjeofizike: 1:32.000.000
1200 lekë

Tirana 120x160cm
Tirana 120x160cm
VEKTOR
HVEK 703
9789604488971
1st | Apr 2013
1:5.000
2000 lekë

e dyanëshme / 2 sided
Politike / Gjeofizike
Political / Geophysical

e dyanëshme / 2 sided
Politike / Gjeofizike
Political / Geophysical

e dyanëshme / 2 sided
Politike / Gjeofizike
Political / Geophysical

GUIDA DHE HARTA PER RRETHET / QYTETET E SHQIPERISE

GUIDES AND MAPS FOR PREFECTURES / CITIES OF ALBANIA
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VE
KT

OR HARTA SHTETESH / COUNTRY MAPS

Evropa
Europe
VEKTOR
HVEK 501
9789604488506
1st | Apr 2013
1:2.500.000
1000 lekë

Franca
France
VEKTOR
HVEK 513
9789604488582
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Alpet
The Alps
VEKTOR
HVEK 503
9789604488537
1st | Apr 2013
1:250.000
1000 lekë

Hollanda
Netherlands
VEKTOR
HVEK 515
9789604488674
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Harta e Botës
The World
VEKTOR
HVEK 502
9789604488513
1st | Apr 2013
1:32.000.000
1000 lekë

Gjermania
Germany
VEKTOR
HVEK 514
9789604488599
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Australia
Australia
VEKTOR
HVEK 504
9789604488544
1st | Apr 2013
1:4.000.000
1000 lekë

Hungaria
Hungary
VEKTOR
HVEK 516
9789604488681
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Austria
Austria
VEKTOR
HVEK 505
9789604488551
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Britania e Madhe
Irlanda
Great Britain
Ireland
VEKTOR
HVEK 507
9789604488650
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Belgjika
Luksemburgu
Belgium
Luxembourg
VEKTOR
HVEK 506
9789604488568
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Bullgaria
Bulgaria
VEKTOR
HVEK 508
9789604488575
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Danimarka
Denmark
VEKTOR
HVEK 509
9789604488605
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Estonia - Letonia
Lithuania
Estonia - Latvia
Lithuania
VEKTOR
HVEK 511
9789604488797
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Egjipti
Egypt
VEKTOR
HVEK 510
9789604488520
1st | Apr 2013
1:1.000.000
1000 lekë

Finlanda
Finland
VEKTOR
HVEK 512
9789604488780
1st | Apr 2013
1:850.000
1000 lekë
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KATALOGU I PRODUKTEVE

Zvicra
Switzerland
VEKTOR
HVEK 530
9789604488612
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Turqia
Turkey
VEKTOR
HVEK 529
9789604488759
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Italia
Italy
VEKTOR
HVEK 517
9789604488643
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Polonia
Poland
VEKTOR
HVEK 519
9789604488698
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Norvigjia
Norway
VEKTOR
HVEK 518
9789604488667
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Republika Çeke
Czech Republic
VEKTOR
HVEK 520
9789604488766
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Rumania /
Moldavia
Romania /
Moldova
VEKTOR
HVEK 521
9789604488704
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Ballkani Perëndimor 
(Serbia, Shqipëria, 
Maqedonia,
Sllovenia, Kroatia,
Bosnja - Hercegovina)
West Balkans
(Serbia, Albania,
Montenegro, Fyrom, 
Slovenia, Croatia,
Bosnia-Herzegovina)
VEKTOR
HVEK 523
9789604488728
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Rusia / Ukrania /
Bjellorusia / 
Gjeorgjia
/ Armenia
Russia / Ukraine /
Belarus/Georgia /
Armenia
VEKTOR
HVEK 522
9789604488711
1st | Apr 2013
1:3.000.000
1000 lekë

SH.B.A.
USA
VEKTOR
HVEK 524
9789604488629
1st | Apr 2013
1:4.000.000
1000 lekë

Sllovakia
Slovakia
VEKTOR
HVEK 525
9789604488735
1st | Apr 2013
1:300.000
1000 lekë

Suedia
Sweden
VEKTOR
HVEK 527
9789604488742
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Spanja / Portugalia
Spain / Portugal
VEKTOR
HVEK 526
9789604488636
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë

Tunizia
Tunisia
VEKTOR
HVEK 528
9789604488773
1st | Apr 2013
1:800.000
1000 lekë
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Amsterdami
Amsterdam
VEKTOR
HVEK 601
9789604487240
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Berlini
Berlin
VEKTOR
HVEK 603
9789604487295
1st | Apr 2013
1:25.000
1000 lekë

Barcelona
Barcelona
VEKTOR
HVEK 602
9789604487257
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Brukseli
Brussels
VEKTOR
HVEK 604
9789604487332
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Londra
London
VEKTOR
HVEK 609
9789604487431
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Milano
Milan
VEKTOR
HVEK 611
9789604487493
1st | Apr 2013
1:20.000
1000 lekë

Madriti
Madrid
VEKTOR
HVEK 610
9789604487479
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Moska
Moscow
VEKTOR
HVEK 612
9789604487516
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Budapesti
Budapest
VEKTOR
HVEK 605
9789604487325
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Kopehagji
Copenhagen
VEKTOR
HVEK 607
9789604487394
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Firenca
Florence
VEKTOR
HVEK 606
9789604487714
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Lisbona
Lisbon
VEKTOR
HVEK 608
9789604487424
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Nju Jorku
New York
VEKTOR
HVEK 613
9789604487530
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Praga
Prague
VEKTOR
HVEK 615
9789604487578
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Parisi
Paris
VEKTOR
HVEK 614
9789604487554
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Roma
Rome
VEKTOR
HVEK 616
9789604487592
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Petrogradi
St. Petersburg
VEKTOR
HVEK 617
9789604487226
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Venetia
Venice
VEKTOR
HVEK 619
9789604487288
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

Stambolli
Istanbul
VEKTOR
HVEK 618
9789604487400
1st | Apr 2013
1:7.500
1000 lekë

Viena
Vienna
VEKTOR
HVEK 620
9789604487301
1st | Apr 2013
1:15.000
1000 lekë

QYTETET E HUAJA / FOREING CITIES
VEKTOR
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KATALOGU I PRODUKTEVE

VETËNGJITËSE / STICKERS

VETËNGJITËSE / STICKERS www.vektor.al
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VE
KT

OR VETËNGJITËSE HARTA E SHQIPËRISË / STICKERS ALBANIA MAP

VE
KT

OR VETËNGJITËSE TË THJESHTA / STICKERS

FLAMURI SHQIPERIA - Small
VK.AL.1001 

5206021032029
5x6cm 

100 lekë

FLAMURI - Big
VK.AL.1004 

5206021032050
8x5,3cm 
150 lekë

FLAMURI ALBANIA - Big
VK.AL.1002 

5206021032036
6,5x8cm 
150 lekë

FLAMURI
VK.AL.1005 

5206021032067
10x7cm 
150 lekë

FLAMURI - Small
VK.AL.1003 

5206021032043
6x4cm 

100 lekë

FLAMURI - Zemra
VK.AL.1006 

5206021032074
7x6,5cm 
100 lekë

I LOVE ALBANIA
VK.AL.1008 

5206021032098
12x2,7cm 
100 lekë

FLAMURI
VK.AL.1007 

5206021032081
6x8,5cm 
100 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra e Kuqe

VK.AL.1601
5206021033378

150 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra e Bardh

VK.AL.1604
5206021033408

150 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra e Zezë

VK.AL.1602
5206021033385

150 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra Gri
VK.AL.1605

5206021033415
150 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra Blu
VK.AL.1603

5206021033392
150 lekë

SHQIPERIA
Ngjyra e Verdh

VK.AL.1606
5206021033422

150 lekë

 

VETËNGJITËSE / STICKERS
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KATALOGU I PRODUKTEVE

FLAMURI SHQIPERIA - Small
VK.AL.1201

5206021030278
5x6cm 

100 lekë

FLAMURI - Big
VK.AL.1204 

5206021030346
8x5,3cm 
180 lekë

FLAMURI
VK.AL.1207 

5206021030391
6x8,5cm 
130 lekë

I LOVE ALBANIA
VK.AL.1208

5206021030407
12x2,7cm 
130 lekë

FLAMURI ALBANIA - Big
VK.AL.1202 

5206021030292
6,5x8cm 
180 lekë

FLAMURI
 VK.AL.1205 

5206021030360
10x7cm 
180 lekë

FLAMURI - Small
VK.AL.1203 

5206021030339
6x4cm 

130 lekë

FLAMURI - Zemra
VK.AL.1206 

5206021030384
7x6,5cm 
130 lekë

VEKTORVETËNGJITËSE ME REFLEKTIM / STICKERS
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FLAMURI SHQIPERIA - Small
VK.AL.1401

5206021030414
5x6cm 

150 lekë

FLAMURI - Big
VK.AL.1404 

5206021030483
8x5,3cm 
200 lekë

FLAMURI
VK.AL.1407 

5206021030551
6x8,5cm 
150 lekë

I LOVE ALBANIA
VK.AL.1408 

5206021030575
12x2,7cm 
150 lekë

FLAMURI ALBANIA - Big
VK.AL.1402 

5206021030438
6,5x8cm 
200 lekë

FLAMURI
VK.AL.1405 

5206021030520
10x7cm 
200 lekë

FLAMURI - Small
VK.AL.1403 

5206021030445
6x4cm 

150 lekë

FLAMURI - Zemra
VK.AL.1406 

5206021030544
7x6,5cm 
150 lekë

VE
KT

OR VETËNGJITËSE ME SILIKON / STICKERS
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KATALOGU I PRODUKTEVE

VEKTORVETËNGJITËSE / STICKERS

Permasat 25,8x6cm
Çmimi 100 lekë

Permasat 14x20cm
Çmimi 200 lekë
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PUSH
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Αir Conditioned area
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ASM3612 5206021004484
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Smok ing  a rea

VEND KU LEJOHET
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SMOKING ΑREA
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NDALOHET
P I R J A E  D U H A N I T

NO SMOKING

5
2
0
6
0
2
1
0
0
4
4
6
0

ASM3611 5206021004477

10
0 l

ek
ë

V
ek

t 
   
r

Ν

S

CO
DE

:
AS

M
36

11

ZONË KU 
NDALOHET DUHANI

NO SMOKING ΑREA
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GRA
WomenWC
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PERSONA ME
AFTËSI TË KUFIZUAR

DisabledWC
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BURRA
M e nWC
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TUALET
PËR PUBLIKUN

Public Toilet
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TUALET
PËR PERSONELIN

Staff Toilet
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MOS HIDHNI
MBETURINA NË TUALET
Don’t throw rubbish in toilet
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JU LUTEMI SHKARKONI
DEPOZITËN E UJIT NË TUALET 

P l e a s e  d o n ’ t  f o r g e t  t o  F L U S H
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K e e p  t h e  a r e a  c l e a n

M B A N I  V Ë N D I N
TË PASTËR

5
2
0
6
0
2
1
0
0
4
8
5
9

ASM3635 5206021004712

10
0 l

ek
ë

V
ek

t    r Ν

S

CO
DE

:
AS

M
36

35

 Access for Disabled

AKSES PËR PERSONA
ME AFTËSI TË KUFIZUAR
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NDALOHET PARKIMI
HYRJE GARAZHI
Garage Entrance - No Parking
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Please leave this place clean

LINI VËNDIN E PASTËR SIÇ
DO TË DONIT TA GJENI
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LETRAT NË KOSH
HIDHNI 

Please throw rubbish in the bin
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Notice Board
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FARMACI
Pharmacy
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P PRIVATE PARKING

PARKING
P R I V A T
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PARKING only for Disabled 

PARKING PËR PERSONA
ME AFTËSI TË KUFIZUAR
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NDIHMA E SHPEJTË
First Aid Station
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MOS PREKNI
Don’t touch!
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Silence Please

MOS BËNI ZHURMË
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NDALOHET

No Pho tographs
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VIDEO REGJISTRIMI
NDALOHET

No F i lm ing
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Area is monitored by CCTV

VENDI KONTROLLOHET
ME KAMERA QARKU TË MBYLLUR
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L IFTS
ASHENSORË
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KATI PËRDHES
Ground Floor
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MBYLLNI DERËN
P l e a s e  c l o s e  t h e  d o o r

5
2
0
6
0
2
1
0
0
4
7
8
1

ASM3652 5206021004880

10
0 l

ek
ë

V
ek

t 
   
r

Ν

S

CO
DE

:
AS

M
36

52

D o n ’ t  s l a m  t h e  d o o r

KUJDES DYERT
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KATI
FLOOR 3
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KATI
FLOOR 4
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FLOOR1
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KATI
FLOOR 2
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KATI
FLOOR 5
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KATI
FLOOR 6
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KATI
FLOOR 7
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KATI
FLOOR 8
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KATI
FLOOR 9
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PERSONA 2PERSONS
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PERSONA 3PERSONS
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NGJITJE
ESCALATOR
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ZBRITJE
ESCALATOR
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PERSONA 6PERSONS
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PERSONA 7PERSONS
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PERSONA 3PERSONS
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PERSONA 5PERSONS
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PERSONA 8PERSONS
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PERSONA 9PERSONS
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PRANOHEN
KARTA KREDITI

Credit cards Accepted
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Credit cards are NOT Accepted

KARTAT E KREDITIT
NUK JANË TË PRANUESHME
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Cash payment  o lny

BLERJE VETËM
ME PARA NË DORË
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RREZIK
GODITJEJE ELEKTRIKE

Danger! Risk of electric shock
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B U F E
Snack Βar
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Keep quiet while in corridors

MOS BËNI ZHURMË NË
KORRIDORET E HOTELIT
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INFORMACIONE
I n fo rmat ion
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KUZHINË
Kitchen
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P l e a s e  B E  Q U I E T !

J U  L U T E M I

Q E T Ë S I !
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LARGOHUNI NGA
DERA E ASHENSORIT

Keep out of the elevator door
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I  T H Y E S H Ë M
K U J D E S !

CAUTION! FRAGILE
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W a r d r o b e
GARDAROBË
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PËR PERSONAT NËN MOSHËN 18 VJEÇ
NDALOHET HYRJA 

Persons under 18 y.o. are not allowed
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Animals not allowed

NDALOHET HYRJA
për kafshët
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Alcohol consumption is prohibited

KONSUMIMI I ALKOOLIT
NDALOHET
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N o  P a r k i n g

NDALOHET
P A R K I M I

N o  P a r k i n g

NDALOHET
P A R K I M I
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Woman’s Dressing Rooms

DHOMË PROVE
GRASH
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Μan’s Dressing Rooms

DHOMË PROVE
BURRASH
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DREJTORIA
Μanagement
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S H E F I
Manager
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ZYRA
Οf f i ces
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SALLË PRITJE
Waiting Room
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SEKRETARIA
Secretary
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PRITJA
Reception
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LLOGARIA
Αccounting Dept.
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ARKA
Cachier
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Conference Room

SALLË
MBLEDHJESH
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Αccoun t ing  Manager
LLOGARISË

SHEFI I
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SHEFI I KUADRIT
Human resources Manager
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PROTOKOLLI
R e g i s t e r  
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A R K I VA
Records
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MAGAZINË
Storeroom
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CODE: ASM3706

6 κύκλοι: 7 και 5  cm

5 206021 005429 www.vektor.al
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CODE: ASM37045 206021 005405

200 lekë

www.vektor.al
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CODE: ASM3707

2 κύκλοι: 9  cm

5 206021 005436 www.vektor.al
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CODE: ASM37055 206021 005412

3 κύκλοι: 12, 7, 5  cm

www.vektor.al
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SISTEME PRONOVIMI / STANDS
Këto sisteme pronovimi - stand janë dizajnuar dhe prodhuar posaçërisht për produktet
VEKTOR. Përbëhen nga materiale të kualitetit të lartë e rezistent si dhe me
estetikë moderne. Janë shumë prakrike dhe ideale për reklamimin e duhur të produkteve,
njëkohësisht ndihmojnë shumë në ruajtjen e tyre.

STN005
Stand
Metalik
me rrota
5206021002985
50 x120 x 20cm
16 vende
60 harta

STN006
Stand rafti prej
kartoni t fortë
5206021002992
13 x 10 x 25cm

10 harta

STN005
Stand

Metalik
me rrota

5206021002985
50 x120 x 20cm

16 vende, 160 harta

STN031
Stand rrotullues
metalik me rrota

5206021003159
180 x 50cm

72 vende, 504 harta

STN083
Stand
Metalik
5206021019679
40x50
6 vende, 60 harta

STN092
Stand Metalik 
per magnete
5206021030636
30 x 36cm
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Sistemet e Informacioneve Gjeografike (GIS), të njo-
hura gjerësisht si GIS Geographic Information Systems, 
mund të konsiderohen si një mjet “hartë e zgjuar”, i cili 
lejon tek përdoruesit e vet të fiksojnë një përmbledhje të 
botës reale, duke e atribuar atë në mjete analoge (printime 
të hartave dhe diagrameve) ose në mjete dixhitale (të dhë-
na hapësinore, harta interaktive në Internet).

Në kuadër të aplikimit të marketingut modern turistik 
marrim përsipër botimin e hartave dhe guidave turistike, 
me qëllim promovimin më efikas të vendit tuaj.

Ne gjithashtu hartojmë harta dixhitale për promovimin 
turistik përmes faqes së intenetit si edhe aplikime elek-
tronike (turistike, marshimi, etj) në platforma Android dhe 
IOS për celularë dhe tablet.

Qëllimi ynë kryesor është që të ofrojmë 
klientëve tanë produkte me cilësi të lartë, 
me çmime konkuruese në përputhje me 
standardet evropiane dhe ndërkom-
bëtare.

SHΕRBIME HARTOGRAFIKE - HARTA & GUIDA TURISTIKE
SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR» ka përvojë të gjerë në projektimin dhe prodhimin e të gjitha llojeve të 
hartave tematike. Personeli i specia lizuar i SHTËPISË BOTUESE «VEKTOR» që posedon një bazë të 
gjerë të të dhënave hartografike, mund t’ju pajis me broshurën ose hartën dixhitale të preferencës 
tuaj, si edhe me zgjidhje të kompletuara gjeohapësinore. Porosisni hartën tuaj duke zgjedhur për-
dorim dhe mbulim, madhësinë dhe material për printim. Ju mund të zgjidhni dizenjimin dhe printimin 
e çdo harte ose në formë të palosur me kopertinë të projektuar posaçërisht për ju me logon tuaj, 
apo në hartë per t’u ngarkuar në profil interneti apo edhe në format dixhitale me rezolucion të lartë. 
Gjithashtu ju ofrohet mundësia e botimit e guidave turistike për zonën tuaj, ose në formë harte ose 
në formën e një libri voluminoz me përshkrim të teksteve në shumë gjuhë dhe të paraqitjes të pei-

sazheve të vendit tuaj.
TE DHENA HARTOGRAFIKE DIHTALE   

Vektor Editions ofron një gamë të gjerë të të 
dhënave dixhitale hartografike, me rezolucion të 
lartë, për gjithë territorin e Shqipërisë. Të dhënat e 
kompanisë janë rezultuar nga kërkime në terren të 
kombinuara me analizën e imazheve satelitore dhe 
përdorimit të softuerit të Sistemeve të Informa-
cioneve Gjeografike (GIS).

Baza e të dhënave është në dispozicion për të 
gjithë sistemet projektuese
dhe përfshin si më poshtë:
Rrjetin rrugor
Rrjetin hekurudhor
Vendbanimet
Pikat me interesë
Toponimet
Kufijtë administrativë (kufijtë e bashkive, të 
rretheve, të shteteve)
Vijat bregdetare
Liqenet
Lumenjtë
Zonat e gjelbra
Zonat Natura
Emërtimet e maleve
Kthesa me distanca të barabarta 20m.

Këto të dhëna digjitale janë në 
dispozicion për shitje në format .shp 
(shapefile), .gdb (file geodatabase), 
.pdf (adobe pdf), kml. kmz (Google 
Earth), .gpx (open standard).

ZHVILLIM TE SHERBIMEVE
GJEOHAPESINORE SIPAS POROSISE

SHTËPIA BOTUESE «VEKTOR» mundëson përmirësimin e shërbimeve 
tuaj duke i përshtatur në epokën moderne dixhitale. Ekipi ynë mund 
t’ju ofroj trajnime se si mund të grumbulloni, të organizoni dhe të 
shfrytëzoni të dhënat tuaj hapësinore me përdorimin e softuerit të lirë, 
ose të marrë përsipër
këtë shërbim për ju. Përmirësoni strategjinë tuaj duke hartografuar 
vendndodhjen e klientëve tuaj. Publikoni totalin e informacioneve 
përmes GeoPortalit tuaj.

ZGJIDHJE TE KOMPLETUARA QE 
TE TRANSFERONI SHTIGJET TUAJ 

NE PIKA TERHEQESE TE ZHVILLIMIT 
TURISTIK STUDIM DHE PROJEKTIM 

TE RRJETEVE TE SHTIGJEVE
Studimi dhe Projektimi I Shtigjeve, zgjerojnë 
mundësitë e financimit, ndërsa njëkohësisht 
favorizojnë nxitjen e rrjeteve dhe konfigurimin 
tematik të komuniteteve lokale, duke forcuar ve-
primtaritë e promovimit, e informimit dhe komuni-
kimit, si brenda dhe jashtë Shqipërisë. Për të rritur 
kënaqësinë dhe interesin e këmbësorëve, ne mar-
rim përsipër organizimin e sinjalizimit të rrugëve 
nga tabela të thjeshta deri në tabela informuese 
për elemente të përzgjedhura të itinerarit.

SERVICES / SHËRBIMET
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LETERSI PER FEMIJE  / CHILDRENS BOOKS 4
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QYTETET / CITIES    23
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HARTOGRAFIMI PER KEMBESORET
Duke pasur përvojë 16 vjeçare në botimin e hartave rrugore, turistike, 
atyre për këmbësorë dhe të drejtuesve, jemi në gjendje të hartojmë 
harta të hollësishme tematike me rezolucion të lartë për çdo krahinë 
që ju dëshironi të promovoni. Hartat tona për këmbësorë përfshijnë 
hartë në shkallë 1: 25.000 me regjistrimin e rrugëve për këmbësorë 
me përshkrime të detajuara dhe fotografi me informacione specifike 
të zonës.
APLIKIME PΕR KËMBESORΕ NË CELULARE DHE TABLET
Kompania jonë duke investuar në teknologji të reja, ka zhvilluar ap-
likime për këmbësorë në celularë dhe tablet të cilat nuk kanë nevojë 
të përdorimit të internetit. Nëpërmjet tyre, komunitetet lokale nuk 
nevojitet të investojnë paratë shtesë në zgjerimin e rrjetit broadband 
(brezgjerë), duke siguruar tek këmbësorët shërbime me cilësi të 
lartë elektronike me koston më të ulët të mundshme. Me aplikimin 
tonë, vizitori i krahinës suaj mund të ketë hyrje në hartat multi-niveli 
të cilësisë së lartë, funksion të pozicionimit (GPS) dhe orientimi 
(busull) si edhe funksione të tjera sipas porosisë.

SHTIGJET PIKA TERHEQESE TE 
ZHVILLIMIT TURISTIK

Për të nxitur vepriminë e promovimit të 
vendit tuaj brenda dhe jashtë Shqipërisë, 
ne marrim përsipër hartimin dhe printimin 
e materialeve promovuese me cilësi të 
lartë në shumë gjuhë, instalimin e infoki-
osk të rrjetit të shtigjeve tuaj si dhe faqen 
tematike ku vizitorët mund të ndajnë 
përvojat e tyre.

SHERBIM ELEKTRONIK TE DIXHITALIZIMIT TE PI-
KAVE DHE POLIGONEVE SIPER HARTAVE GOOGLE
Vizualizimi i ngjarjeve përbën një mjet të fuqishëm ndihmës 
të vendimmarrjeve për organizimin e aktiviteteve tuaj. Duke 
shfrytëzuar funksionet e shërbimeve tona mund të hartografoni 
lehtësisht pikat që ju interesojnë mbi sfonde të gatshme Google 
Maps ose thjesht duke klikuar në hartë ose duke bërë kërkim 
të rrugës. Për më tepër, shërbimi ynë mundëson digjitalizimin e 
zonave të përgjegjshme dhe printimin e hartës.
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harta & guida turistike

VEKTOR Editions
Rruga Ali Pashё Gucia, Nr.4, Apart 3/4, Tiranё

Tel.: +355 4225 4382, +355 69743 8120, Fax: +355 4223 7660

info@vektor.al  •  www.vektor.al
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ZO
TË

R
IN

JT
Ë 

E 
VE

G
JË

L 
– 

ZO
N

JA
T 

E 
VO

G
LA

60_Aditheti.qxp_-  17/10/18  1:56 PM  Page 2


